баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районы

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  советы
452155, 2-се Алкино ауылы, У<&к  урам, 1/1

	[image: image1.jpg]

	РеспубликА Башкортостан

муниципальный район

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

совет

 сельского поселения

 лесной сельсовет

452155, с.Алкино-2,ул.Центральная  1/1

	[арар

«01» ноябрь 2013 й.

	№ 34
	РЕШЕНИЕ
«01» ноября 2013г.

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной службы в сельском поселении Лесной сельсовет муниципальном районе Чишминский район Республики Башкортостан

В целях уточнения отдельных норм Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в сельском поселении Лесной сельсовет муниципального  района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 16 августа 2013 года № 24,  Совет сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в сельском поселении Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан следующее дополнение:

1) абзац 2  пункта 12 изложить в следующей редакции:

«В случае установления в ходе проверки обстоятельств, препятствующих в соответствии с федеральными законами и другими нормативными правовым актами Российской Федерации поступлению гражданина на муниципальную службу, он информируется в письменной форме представителем нанимателя о причинах отказа в участии в конкурсе в пятидневный срок со дня окончания приема документов в конкурсную комиссию ».
2. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Лесной сельсовет и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, молодежной политике, охране правопорядка (Насырова А.М.).

Глава сельского поселения Лесной сельсовет
муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан                                             А.Н.Жерносек